[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от  « 23»  июня   2020 года       № 222
  с. Филиппенково

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва

          На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87 "Избирательный Кодекс Воронежской области" и статьи 14 Устава Филиппенковского сельского поселения Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого  созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию но не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Филиппенковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Филиппенковского сельского поселения                    С.И.Вараксина
Заместитель председателя Совета народных

депутатов Филиппенковского сельского поселения                 Н.Г.Гузенко